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تحویل کارت سوخت در ۱ هفته تا آخر اردیبهشت

 جمعه ۱۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۱:۲۵ شناسه خبـر : ۱۴۰۱۰۴

معاون وزیر نفت گفت: با الکترونیکی شدن خدمات صدور کارتهای سوخت تا پایان اردیبهشت،  زمان تحویل 
 این کارتها از یک ماه به یک هفته کاهش مییابد.

به گزارش موج خبر، جلیل سالاری معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی با بیان این

که هم اکنون زمان تحویل هر کارت سوخت کمتر از یک ماه است، گفت: امسال برنامه داریم که زمان تحویل کارتهای

سوخت را به یک هفته کاهش دهیم.

وی افزود: برای تحقق این امر، نیاز است که شرکت پژوهش و توسعه ناجی با وزارت نفت همکاری کند تا فرآیند نام

نویسی کارت سوخت هم الکترونیکی شود.
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این مقام مسئول با اشاره به الزامی شدن استفاده از کارتهای سوخت شخصی درقانون بودجه سال 1402 که در قانون

بودجه امسال نیز تکرار شده، ادامه داد: با توجه به این که بین استفاده از کارت سوخت شخصی و کارت سوخت جایگاه

داران تفاوتی وجود ندارد، مردم ترجیح میدهند که 60 لیتر سهمیه هزار و 500 تومانی را در کارتهای سوخت شخصی

خود ذخیره کرده و کارت سوخت جایگاهها استفاده کنند.

وی با اشاره به این که هر کارت سوخت شخصی، ماهانه 60 لیتر سهمیه هزار و 500 تومانی و 100 لیتر اعتبار سه هزار

تومانی دارد، افزود: درخواست ما این است که مردم در استفاده از کارتهای سوخت شخصی همراهی کنند؛ زیرا،

هدفگذاری برای کارتهای جایگاهها این است که در شرایط اضطرار مورد استفاده قرار بگیرند.

معاون وزیر نفت با اشاره به افزایش ترددهای جادهای در ایام نوروز گفت: با توجه به کافی نبودن زیرساختهای

حملونقل عمومی، تعداد کارتهای اضطراری جایگاهداران را در ایام سفر افزایش دادهایم و به همین علت، چالش و

مشکلی در حوزه سوخترسانی نداشتیم.

وی در پاسخ به این مسئله که شرکت پژوهش و توسعه ناجی علت تأخیر در الکترونیکی شدن صدور کارتهای سوخت را

مسائل امنیتی ناشی از حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت میداند، گفت: شرایط ما آماده است؛ زیرا، خدمات صدور

کارت سوخت ارتباطی به سامانه هوشمند سوخت ندارد.

آقای سالاری در پاسخ به این سوال که آیا تأییدیه پدافند غیرعامل در این باره دریافت شده؟ گفت: هماهنگیها انجام

شده، جلسات هم برگزار شده و امیدواریم که در ماه فعلی و ماه آینده، این فرآیند را به سمت مسیر اجرا ببریم.
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